



2.2 投标货物分项报价明细表

单位：人民币元

序号	分项名称	规格型号	品牌	单位	数量	单价	合计报价	制造厂家名称	产地
1	裸硅片	6英寸	陆远科技	片	25	148.32	3708.00	厦门陆远科技有限公司	中国
		8英寸	陆远科技	片	25	284.28	7107.00	厦门陆远科技有限公司	中国
2	光刻片	6英寸	陆远科技	片	10	74.16	741.60	厦门陆远科技有限公司	中国
		8英寸	陆远科技	片	10	98.88	988.80	厦门陆远科技有限公司	中国
3	蓝膜	1卷 (100米)	日东	卷	1	576.80	576.80	上海日东光学有限公司	中国
4	3米动力线	MFMC A0030EED	上海会通	条	12	37.08	444.96	上海会通自动化科技发展股份有限公司	中国
5	3米编码器线	MFEC A0030EAD	上海会通	条	8	61.80	494.40	上海会通自动化科技发展股份有限公司	中国
6	3米绝对值编码器线	MFEC A0030EAE	上海会通	条	4	185.40	741.60	上海会通自动化科技发展股份有限公司	中国
7	3米抱闸线	MFMC B0030GET	上海会通	条	6	30.90	185.40	上海会通自动化科技发展股份有限公司	中国
8	感应器及连接线	EE-SX674	赛联	个	31	37.08	1149.48	郑州赛联电气设备有限公司	中国
		EE-1006	赛联	个	31	37.08	1149.48	郑州赛联电气设备有限公司	中国
9	单芯线	RV 0.5 红 (100m)	江南电缆	卷	1	70.45	70.45	无锡江南电缆有限公司	中国
		RV 0.5 蓝 (100m)	江南电缆	卷	1	119.89	119.89	无锡江南电缆有限公司	中国



		RV 1.5 红 (100m)	江南电缆	卷	1	119.89	119.89	无锡江南电缆有限公司	中国
		RV 1.5 蓝 (100m)	江南电缆	卷	1	163.15	163.15	无锡江南电缆有限公司	中国
		RV 1.5 红 (100m)	江南电缆	卷	1	163.15	163.15	无锡江南电缆有限公司	中国
		RV 1.5 蓝 (100m)	江南电缆	卷	1	264.50	264.50	无锡江南电缆有限公司	中国
		RV2.5 红 (100m)	江南电缆	卷	1	264.50	264.50	无锡江南电缆有限公司	中国
		RV2.5 蓝 (100m)	江南电缆	卷	1	70.45	70.45	无锡江南电缆有限公司	中国
10	多芯线	国标/RVV/6*0.5 (100m)	江南电缆	卷	1	61.80	61.80	无锡江南电缆有限公司	中国
		国标/RVV/8*0.5 (100m)	江南电缆	卷	1	98.88	98.88	无锡江南电缆有限公司	中国
		国标/RVV/16*0.5 (100m)	江南电缆	卷	1	123.60	123.60	无锡江南电缆有限公司	中国
11	管型端子	VE1508 (1000个)	UTL	包	1	14.83	14.83	浙江祺诺电气有限公司	中国
		VE1008 (1000个)	UTL	包	1	12.85	12.85	浙江祺诺电气有限公司	中国
		VE0508 (1000个)	UTL	包	1	11.12	11.12	浙江祺诺电气有限公司	中国
12	压接钳棘轮	7寸 91118	世达	个	4	427.41	1709.64	世达工具(上海)有限公司	中国
13	热缩管	直径 1mm	ICGOGO	卷	1	7.42	7.42	深圳市万佳尔电子有限公司	中国
		直径 2mm	ICGOGO	卷	1	9.89	9.89	深圳市万佳尔电子有限公司	中国
		直径 4mm	ICGOGO	卷	1	12.36	12.36	深圳市万佳尔电子有限公司	中国
14	线槽	35x30	美凯玲	包	1	149.02	149.02	美凯玲电气商行	中国
		50x40	美凯玲	包	1	167.85	167.85	美凯玲电气商行	中国
15	轨道式接线端子	NS35/7.5	菲尼克斯	包	1	364.62	364.62	苏州匹泰自动化有限公司	中国

16	导轨切断器	DC-35 (切断器)	玉环	个	1	469.68	469.68	玉环雨浩液压工具商行	中国
17	号码管	0.9mm ² 套管	思语	个	2	6.18	12.36	思语电气商行	中国
		1mm ² 套管	思语	个	2	18.54	37.08	思语电气商行	中国
		1.5mm ² 套管	思语	个	2	24.72	49.44	思语电气商行	中国
		2.5mm ² 套管	思语	个	2	30.90	61.80	思语电气商行	中国
18	蓝膜	SPV-225RB	思倍斯莱特	卷	2	1515.34	3030.68	广东思倍斯莱特科技有限公司	中国
19	精密流体部件	Φ13.00*5.00*Φ0.05	川仪	个	10	655.64	6556.40	重庆川仪自动化股份有限公司晶体科技分公司	中国
		Φ13.00*5.00*Φ0.05	川仪	个	10	655.64	6556.40	重庆川仪自动化股份有限公司晶体科技分公司	中国
		Φ13.00*5.00*Φ0.05	川仪	个	10	655.64	6556.40	重庆川仪自动化股份有限公司晶体科技分公司	中国
		Φ13.00*5.00*Φ0.05	川仪	个	10	655.64	6556.40	重庆川仪自动化股份有限公司晶体科技分公司	中国
		Φ13.00*5.00*Φ0.06	川仪	个	10	568.56	5685.60	重庆川仪自动化股份有限公司晶体科技分公司	中国
		Φ13.00*5.00*Φ0.08	川仪	个	10	543.84	5438.40	重庆川仪自动化股份有限公司晶体科技分公司	中国
		Φ10.00*4.00	川仪	个	100	66.74	6674.00	重庆川仪自动化股份有限公司晶体科技分公司	中国

20	定制6英寸导电型碳化硅晶圆片	6inch/4H/D级	天科	个	10	1374.20	13742.00	深圳市重投天科半导体有限公司	中国
21	反射镜	BB1-E04	索雷博	个	20	1643.62	32872.40	索雷博光电科技（上海）有限公司	中国
22	镜座	KM100	索雷博	个	20	442.11	8842.20	索雷博光电科技（上海）有限公司	中国
23	波片	WPH05M-1310	索雷博	个	2	5358.60	10717.20	索雷博光电科技（上海）有限公司	中国
24	分束镜	PBS204	索雷博	个	2	2534.93	5069.86	索雷博光电科技（上海）有限公司	中国
25	观察卡	VRC2	索雷博	个	3	993.55	2980.65	索雷博光电科技（上海）有限公司	中国
26	高分辨率远心镜头	XF-MT6X65D	灿锐	个	2	988.80	1977.60	深圳市灿锐科技有限公司	中国
27	偏振分束立方体	BS014	索雷博	个	4	2595.99	10383.96	索雷博光电科技（上海）有限公司	中国
		BS015	索雷博	个	2	2647.87	5295.74	索雷博光电科技（上海）有限公司	中国
28	光学棱镜调整架	KM05PM/M/KM200P M/M	索雷博	个	8	1337.66	10701.28	索雷博光电科技（上海）有限公司	中国
29	光阑	IDA25/M-P5	索雷博	个	5	3333.56	16667.80	索雷博光电科技（上海）有限公司	中国
30	荧光对准盘	VRC2D1	索雷博	个	2	429.95	859.90	索雷博光电科技（上海）有限公司	中国
31	平凸透镜 1	SLB-50.8-250PIR1	西格玛光机	个	2	523.28	1046.56	成都迈微信光电仪器有限公司	中国
		SLB-50.8-400PIR1	西格玛光机	个	2	507.09	1014.18	成都迈微信光电仪器有限公司	中国

32	红外扩束镜	VBE-1064-2-10X	麓邦	个	1	6377.76	6377.76	长沙麓邦光电科技有限公司	中国
33	五轴光学镜架	AMMS	麓邦	套	3	1921.98	5765.94	长沙麓邦光电科技有限公司	中国
34	反射镜	TFMHP-50C08-1064	西格玛光机	个	25	3473.16	86829.00	成都迈微信光电器有限公司	中国
		TFMHP-25.4C05-1064	西格玛光机	个	25	2224.80	55620.00	成都迈微信光电器有限公司	中国
		TFMS-50C08-4/20	西格玛光机	个	10	4248.13	42481.30	成都迈微信光电器有限公司	中国
35	反射镜架	MHG-MP50	西格玛光机	个	35	805.99	28209.65	成都迈微信光电器有限公司	中国
		MHG-HS25-NL	西格玛光机	个	25	623.06	15576.50	成都迈微信光电器有限公司	中国
36	显微镜头	PAL-50-NIR-HR-LC00	西格玛光机	个	3	31686.10	95058.30	成都迈微信光电器有限公司	中国
37	线偏振分束立方体	PBSW-20-10/20	西格玛光机	套	2	4224.03	8448.06	成都迈微信光电器有限公司	中国
38	零级半波片	WPH05M-1064	索雷博	套	2	5358.60	10717.20	索雷博光电科技（上海）有限公司	中国
39	激光线偏振分束立方体	PBS25-1064	索雷博	套	2	2974.07	5948.14	索雷博光电科技（上海）有限公司	中国

- 7 -

40	平凸透镜 2	SLB-20-400PIR2	西格玛光机	个	1	361.45	361.45	成都迈微信光电器有限公司	中国
		SLB-50-400PIR2	西格玛光机	个	1	507.09	507.09	成都迈微信光电器有限公司	中国
41	平凸透镜 3	LA1832-C	索雷博	个	1	467.57	467.57	索雷博光电科技（上海）有限公司	中国
		LA1725-C	索雷博	个	1	536.65	536.65	索雷博光电科技（上海）有限公司	中国
42	凸透镜架	LHCM-30-N	西格玛光机	个	1	1087.68	1087.68	成都迈微信光电器有限公司	中国
		LM2XY/M	索雷博	个	6	1894.96	11369.76	索雷博光电科技（上海）有限公司	中国
43	点光源	OPT-PIG0803-W	奥普特	个	10	1493.50	14935.00	广东奥普特科技股份有限公司	中国
44	红外扩束镜	BEX 1x-4x steadfast	业纳	个	2	14420.00	28840.00	深圳市智能光电有限公司	中国
45	同轴观察装置	OUCI-3	西格玛光机	套	2	6069.01	12138.02	成都迈微信光电器有限公司	中国
46	伺服电机	MSMF012L1U2M	上海会通	套	6	865.20	5191.20	上海会通自动化科技发展股份有限公司	中国
		MSMF012L1V2M	上海会通	套	4	1409.04	5636.16	上海会通自动化科技发展股份有限公司	中国
		MSMF022L1V2M	上海会通	套	2	1538.82	3077.64	上海会通自动化科技发展股份有限公司	中国
47	数字相机	aca640-750um	科威视	个	10	3090.00	30900.00	东莞市科威视智能科技有限公司	中国
48	面阵相机	aca640-750um	科威视	个	5	3893.40	19467.00	东莞市科威视智能科技有限公司	中国

49	面阵相机	MER2-507-23GM/C	大恒	个	5	2039.40	10197.00	中国大恒（集团）有限公司北京图像视觉技术分公司	中国
50	运动控制卡	控制卡: GNM-024-G-00	固高	个	2	2141.37	4282.74	固高科技股份有限公司	中国
		6轴模块: GNM-061-00	固高	个	2	2465.82	4931.64	固高科技股份有限公司	中国
		4轴模块: GNM-402-00	固高	个	2	2011.59	4023.18	固高科技股份有限公司	中国
		4轴模块: GNM-403-00	固高	个	2	3439.17	6878.34	固高科技股份有限公司	中国
		模拟量控制模块: HCB5-0604-A1201	固高	个	2	1557.36	3114.72	固高科技股份有限公司	中国
		通讯线: GN-RJ45-D89M-3M0	固高	个	4	116.80	467.20	固高科技股份有限公司	中国
		通讯线: GN-DB9M-DB9M-0 M3BT	固高	个	4	64.89	259.56	固高科技股份有限公司	中国
51	压电纳米位移系统	AUT-FOC.200	昊量光电	套	1	61800.00	61800.00	上海昊量光电设备有限公司	中国
52	40万像素相机	MER2-041-302GM	大恒	套	2	2533.80	5067.60	中国大恒（集团）有限公司北京图像视觉技术分公司	中国

53	陶瓷吸盘	TCXP-H	磨削所	个	2	5747.40	11494.80	郑州磨料磨具磨削研究所有限公司	中国
54	触摸屏	F080F	步科	套	3	3337.20	10011.60	上海步科自动化股份有限公司	中国
55	伺服驱动器	MADLT05BE	上海会通	套	6	1730.40	10382.40	上海会通自动化科技发展股份有限公司	中国
		MADLN15BE/MADLT05BE	上海会通	套	6	1736.58	10419.48	上海会通自动化科技发展股份有限公司	中国
56	热风枪	Q1B-FF-2000	东成	个	2	171.93	343.86	江苏东成网络科技有限公司	中国
57	号码管打印机	线号机 P60	贴博士	套	2	1115.12	2230.24	北京贴智捷电子科技有限公司	中国
58	钳形万用表	DLX-QX332	德力西	套	2	276.37	552.74	杭州德力西电商科技有限公司	中国
59	高度台	MPV40-3	茂丰	个	4	803.40	3213.60	北京茂丰光电科技有限公司	中国
60	肋板	AB-1N	茂丰	个	2	391.81	783.62	北京茂丰光电科技有限公司	中国
61	陶瓷载台	TCXP-Z	磨削所	套	2	11742.00	23484.00	郑州磨料磨具磨削研究所有限公司	中国
62	直接驱动电机马达	DD170-50	奥茵绅	套	1	22478.60	22478.60	奥茵绅智能装备（苏州）有限公司	中国
63	运动控制器	控制卡: GSN-024-G-00	博为	个	3	2141.37	6424.11	博为科技（江门）有限公司	中国
		6轴模块: GNM-061-00	博为	个	3	2465.82	7397.46	博为科技（江门）有限公司	中国

✓

		4轴模块 GNM-402-00	博为	个	3	2011.59	6034.77	博为科技（江门）有限公司	中国
		4轴模块 GNM-403-00	博为	个	3	3439.17	10317.51	博为科技（江门）有限公司	中国
		模拟量控制模块 HCB5-0604-A1201	博为	个	3	1557.36	4672.08	博为科技（江门）有限公司	中国
		通讯线： GN-RJ45-D89M-3M0	博为	个	6	116.80	700.80	博为科技（江门）有限公司	中国
		通讯线： GN-DB9M-DB9M-0 M3BT	博为	个	6	64.89	389.34	博为科技（江门）有限公司	中国
64	变压器	TG-280C	唐国	套	1	785.47	785.47	广州唐国电子科技有限公司	中国
合计总价：小写：919808.88 元 大写：玖拾壹万玖仟捌佰零捌元捌角捌分									

备注：1、报价应包括本项目所需设备（货物）设计、制造、包装、运输、装卸、安装、调试、质量检验、各项税金及附加、保险费、意外事故等验收合格前全部费用，以及备品备件、专用工具、技术培训、技术资料、保修期内的各项保修和系统维护费用、相应的伴随服务和售后服务费用等以上全部工作所需的一切费用。

- 2、合计金额应与《投标主要内容汇总表》中投标货物报价一致；
- 3、招标范围内的各种材料设备分别详列，应包含设备的购置、安装、调试、验收及售后服务等全部费用。

✓

投标人（单位电子签章）：河南省隆瑞进出口贸易有限公司

法定代表人（单位负责人）（个人电子签章）：王欢

日期：2025 年 5 月 8 日